כבוד השופטת קרן וקסלר בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
רגינה בקלינסקי קורץ הנאשמת

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשמת הורשעה, בהתאם להודאתה, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של גניבה בידי עובד, לפי סעיף
כוזב במסמכי תאגיד בהתאם לסעיף 423 רישום (להלן: חוק העונשין); 391 בחוק העונשין, התשל"ז- 1977
3) (להלן:הפקודה) הכנסה מס בפקודת (5)220 לסעיף בהתאם תחבולה, או עורמה מרמה העונשין; בחוק
על תחילת הודעה ואי עבירות); (שלוש פנקסי חשבונות, בהתאם לסעיף 216(5) בפקודה ניהול אי עבירות);

התעסקות, בהתאם לסעיף 215א(א) בפקודה.

(להלן: בע"מ ישראל סלקום בחברה הרווחה כמנהלת הנאשמת עבדה 2.10.2017 ועד 1.12.1999 מיום החל
החברה).